



MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 72720152

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.530,40 RON - 1.530,40 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: MATERIALE DE CONSTRUCTII: Ciment Romcim 2 buc*24.79=49.58 Banda hilti 1 buc*15.55=15.55 Otel bet. OB 6 15 kg*7.52=112.80 Sarma zn 3 1.60 kg*13.87=22.19 Carlig jgheab zn 5 buc*13.95=69.75 Inchidere jgheab 1 buc*7.48=7.48 Sapa ZE20 4 buc*18.07=72.28 Adeziv Basis 1 buc*22.27=22.27 Gipscarton verde 12.48 mp*16.76=209.16 Adeziv CM 9 7 buc*26.81=187.67 Amorsa Kober 1l 1 buc*11.68=11.68 Tefond 24 mp*5.50=132.00 Tub drenaj 110 50 m*10.50=525.00 Cutter alum. 1 buc*12.77=12.77 Adeziv Flex uni 1 buc*39.92=39.92 Surub gipsc. 3.5*45 100 buc*0.05=5.00 Feinputz W 1 buc*35.29=35.29
